
UCHWAŁA NR XLIII/231/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 212 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, 
poz. 1649 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 
i poz. 2320) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/222/21 Rady Gminy Widawa z dnia 18 stycznia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2021 r. dokonuje się następujące zmiany: 

§ 6. otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości     38.655,00 zł; 
2) celową w wysokości     104.700,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zarządzanie kryzysowe   104.700,00 zł.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 29656204-6210-4EEF-B58B-E77EA4872A2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



